
Zarządzenie Nr 493/2019 

Prezydenta Miasta Leszna z dnia 11 października 2019 roku  

w sprawie zmian w planie finansowania zadań zleconych powiatowi  

na rok 2019 

 

Na podstawie § 10 pkt 3 Uchwały Nr V/54/2019 Rady Miejskiej Leszna z dnia                      

31 stycznia 2019 roku w sprawie uchwały budżetowej miasta Leszna na rok 2019, 

Prezydent Miasta Leszna zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuje się zwiększenia w planie finansowania zadań zleconych powiatowi                      

po stronie dochodów i wydatków na kwotę 216.964,00 zł, zgodnie z  Załącznikiem           

nr 1 i nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

     Prezydent Miasta Leszna 

 

   Łukasz Borowiak 

 

 



 

Uzasadnienie 

do Zarządzenia nr 493/2019 Prezydenta Miasta Leszna  

z dnia 11 października 2019 roku w sprawie zmian w planie finansowania  

zadań zleconych powiatowi na rok 2019 

 

Prezydent Miasta Leszna dokonuje zmian w planie finansowania zadań zleconych 

powiatowi polegających na zwiększeniu w dz. 700 rozdz. 70005 o kwotę                       

216.964,00 zł, z tego: 

    kwota 164.679,00 zł budżet zadaniowy 4.4.1.3, 

 kwota   52.285,00 zł budżet zadaniowy 4.5.1.2, 

zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego z dnia 2 października 2019 roku,                   

nr FB-I.3111.369.2019.6 z przeznaczeniem na uzupełnienie dotacji dla jednostek 

samorządu terytorialnego na zadania dotyczące gospodarki nieruchomościami 

Skarbu Państwa w części obsługi administracyjnej zadania. 

 

Opracował: 

Wydział Budżet 


